教育集会所使用許可申請書

令和  年  月  日

   多可町長     様

使用申請者

住 所

氏 名            ㊞

  次のとおり教育集会所の使用を申請します。

使用団体名

使用責任者
住所

氏名            電話    －  －

使 用 日 時 令和  年  月  日（ ）  時  分から  時  分まで

使 用 目 的
（使用人員     人）

使 用 施 設 講義室１・講義室２・講義室３・図書室・その他（       ）

備 考

受 付

 第     号

令和  年  月  日

館 長  係